
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI IMPERIA Anno 2017

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 155.931,45

 140.565,66

 10.365,00

 137.769,52

 19.587,74

 150.930,66

 157.357,26

€ 149.504,85

 1.871,58

 5.326,16

 28.573,74

 4.031,62

 5.903,20

 33.899,90

€ 121.508,15

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2018 risulta così prevista

Parte Vincolata

costituzione OCC  4.000,00

Totale Parte Vincolata  4.000,00

Parte Disponibile  117.508,15

€ 121.508,15Totale Risultato di Amministrazione


