

## SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI IMPERIA

Anno 2017

<b>CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO</b>			<b>€155.931,45</b>
Riscossioni	In c/ competenza	140.565,66	
	In c/ residui	10.365,00	150.930,66
<b>CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO</b>			<b>€149.504,85</b>
Residui attivi	Esercizi precedenti	4.031,62	
	Esercizio in corso	1.871,58	5.903,20
Residui passivi	Esercizi precedenti	28.573,74	
	Esercizio in corso	5.326,16	33.899,90
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			<b>€121.508,15</b>

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2018 risulta così prevista	
<b>Parte Vincolata</b>	
costituzione OCC	4.000,00
<b>Totale Parte Vincolata</b>	<b>4.000,00</b>
<b>Parte Disponibile</b>	<b>117.508,15</b>
<b>Totale Risultato di Amministrazione</b>	<b>€121.508,15</b>